
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE N. 351 DEL 20/07/2015

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER MANIFESTAZIONI AUTODROMO - MAGGIO 
2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l'impegno di spesa assunto con proprio atto n 182 del 01.04.2015 con il quale è stata 
autorizzata la spesa di € 30.000,00 al fine di provvedere alla liquidazione e al pagamento degli 
operatori di P.L. con impegno agli interventi 640.04, 640.7, 731.1 e 440.6 del bilancio 
d'esercizio 2015, in fase di predisposizione;

Visto l'art 9 del contratto collettivo decentrato integrativo del comune di Vedano al Lambro;

Accertata sotto la propria personale responsabilità l'esecuzione delle prestazioni:

DETERMINA

1.1. Di liquidare e conseguentemente pagare l'importo di € 2.119,85, nonché contributi, Inail 
ed Irap, a favore degli operatori di P.L. per le prestazioni di aprile 2015, come da tabella 
allegata, confermando l'imputazione della spesa agli interventi  640.04 come da impegno 
n.236, 640.7 come da impegno n.237, 731.1 come da impegno n. 238 rilevando che gli 
importi sono parziali rispetto agli impegni;

2.2. Di trasmettere al Servizio Finanziario la presente liquidazione precisando che la SIAS ha 
predisposto un bonifico bancario a favore del Comune di Vedano al Lambro di € 4.200,00

Cod. SIOPE: 1103

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 



Dott. Roberto Detti


